
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

RELATORIO DE LANCES
21/06/2022 09:00:16 SERV LOK SERVIGOS E LOCAGOES EIREL! ME

VALIDO 1,279,999.40

200: ERVIGOS

PREGAO ELETRONICO N° 2022060301
21/06/2022 09:00:16 MELIUZ CONSTRUGOES E SERVIC

Processo Administrativo N° 2022.06.03.01 VALIDO 1,202,900.00

Tipo: REGISTRO DE PRECO 21/06/2022 09:00:16 CH BRITO ROLIM

PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES —vALIDO 4,279,999.40

Data de Publicagao: 06/06/2022 08:07:37 21/06/2022 09:00:16 _X7E EMPREENDIMENTO EIRELI
VALIDO 1,266,000.00

21/06/2022 09:00:16 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

LOTE 1 - LOTE 1 - ORGANIZAGAO, ESTRUTURA EM GERAL
VALIDO 1,279,999.40

24/06/2022 09:00:16 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETOEIREL!—4796/2022 09:00:16 S STANISLAU DA SILVA ME

eer UeeTO 2OE VALIDO 1,279,999.40

21/06/2022 09:00:16 J C SERVIGOS ADMINISTRATIVOS, LOCAGOES are z

ae NPREENDIMENTOS - EIRELI
21/06/2022 09:00:16 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO LTDA

VALIDO 4,225,350.00
VALIDO 1:279,080'40.

S1/06/2022 09:00:16 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- 21/06/2022 09:01:20 ORAKLI LOCACOESE SERVICOS LTDA

ME 5

VALIDO 4,000,000.00

VALIDO 1,279,999.40 34/96/2022 09:02:00 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

21/06/2022 09:00:16 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA VALIDO 1,100,000.00

VALIDO 4,279,849.00 4/96/2022 09:02:02 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

24/06/2022 09:00:16 MF PRODUGOES E LOCAGOES EIRELI VALIDO 900,000.00

VALIDO 1,279,760.00 34/96/2022 09:02:20 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E
21/06/2022 09:00:16 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA LOCACOES EIREL!

VALIDO 5,014,040.00
VALIDO 1,227,500.00

21/06/2022 09:00:16 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 21/06/2022 09:02:30 ORAKLILOCACOES E SERVICOS LTDA

ME
VALIDO 899,999.99

VALIDO 991,250.00 4/06/2022 09:02:45 SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIREL! ME

21/06/2022 09:00:16 F.R.FERREIRA DA SILVA VALIDO 4,261,200.00

VALIDO 1,279,760.00 34/96/2022 09:03:04 S STANISLAU DA SILVA ME

21/06/2022 09:00:16 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA CANCELADO 420,000.00

VALIDO 1,279,999.40 4/06/2022 09:03:39 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE

21/06/2022 09:00:16 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E OLIVEIRA ME

LOCACOES EIRELI VALIDO 1,095,900.00

VALIDO 4,279,999.40 34/96/2022 09:04:44 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

21/06/2022 09:00:16 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOSE—VALIDO 4,215,997.00

TOLDOS LTDA

ioe a7 99/40 ane 09:05:15 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

21/06/2022 09:00:16 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE
NAEDO $80,000.00

OLIVEIRA ME 21/06/2022 09:05:31 SERV LOK SERVIGOS E LOCAGOES EIREL! ME

VALIDO 1,279,999.40 VALIDO 1,153,900.00

21/06/2022 09:00:16 ALFA-EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 21/06/2022 09:05:41 STENIO PIERRE COSTA SILVA

LOCAQOES E SERVICO VALIDO 899,999.98

VALIDO 1,163,999.40

21/06/2022 09:00:16 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE

TRANSPORTES EIRELI

21/06/2022 09:06:11
ME

VALIDO

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-
899,999.97

VALIDO 1,279,999.40

21/06/2022 09:00:16 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME

VALIDO 1,279,760.00

21/06/2022 09:00:16 E.C. PRODUGOES LTDA - ME

VALIDO 1,279,999.40

21/06/2022 09:00:16 STENIO PIERRE COSTA SILVA
VALIDO 1,279,999.40

21/06/2022 09:06:21
VALIDO

S STANISLAU DA SILVA ME

1,200,000.00

21/06/2022 09:06:47
VALIDO

ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

899,999.90

21/06/2022 09:07:07
VALIDO

YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

ies 890,000.00

& 1de8



HO DE Lig,y oeS Q oO

, Aa% CFC RS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE & Ss

AURORA-CE Typ, ye®

21/06/2022 09:07:08 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 21106/2022 09:09:57 A.C. COMERCIO DE PAPEISE SERVICOS DE
VALIDO 895,999.00

TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 869,500.00

21/06/2022 09:07:39 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

ME 21/06/2022 09:10:01 AG PRODUCOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 889,900.00 VALIDO 835,000.00

21/06/2022 09:07:49 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA 21/06/2022 09:10:17 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

VALIDO 894,000.00 VALIDO 841,000.00

21/06/2022 09:08:22 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA 21/06/2022 09:10:22 S STANISLAU DA SILVA ME

VALIDO 889,850.00 VALIDO 820,000.00

21/06/2022 09:08:29 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA 24/06/2022 09:10:30 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 880,000.00 ME
VALIDO 834,500.00

21/06/2022 09:08:49 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E
TOLDOS LTDA 21/06/2022 09:10:36 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO 870,000.00 VALIDO 810,000.00

21/06/2022 09:08:52 A.C. COMERCIO DE PAPEISESERVICOS DE—21/06/2022 09:10:58 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

TRANSPORTES EIRELI VALIDO 811,000.00
VALIDO 1,095,800.00eee atic 2

21/06/2022 09:11:06 AG PRODUCOES E EVENTOS LTDA
022 09:08: RAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA UAGDO BCEnun

VALIDO 875,000.00

elGmcsas CA A 5
21/06/2022 09:11:07 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

Re E AGAWIO ETUDE VALIDO 800,000.00
VALIDO 879,000.00

21/06/2022 09:09:04 ALFA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA Ne) SeeLOCACOESE SERVICO
: "— VALIDO 803,000.00

VALIDO 4,090,000.00 21/06/2022 09:11:35 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI

21/06/2022 09:09:17 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- VALIDO 799,000.00

ME 21/06/2022 09:11:38 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-
VALIDO 869,800.00 ME

21/06/2022 09:09:20 S STANISLAU DA SILVA ME VALIDO 799,900.00

VALIDO 860,000.00 21/06/2022 09:11:43 S STANISLAU DA SILVA ME

21/06/2022 09:09:21 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA VALIDO 802,000.00

VALIDO 850,000.00 21/06/2022 09:11:47 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOSE
21/06/2022 09:09:21 STENIO PIERRE COSTA SILVA eeoa VALIDO 799,950.00
VALIDO 869,990.00

saalsneeDa 21/06/2022 09:11:57 AG PRODUCOES E EVENTOS LTDA

“ewes i Uli VALIDO 780,000.00
VALIDO 889,000.00

21/06/2022 09:09:22 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE oneOLIVEIRAME VALIDO 798,000.00

VALIDO 4,090,500.00 21/06/2022 09:12:22 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME
21/06/2022 09:09:34 AR EMPREENDIMENTOS, SERV! E
LOCACOES EIRELI ee VALIDO 779,500.00

VALIDO 4,089,900.00 21/06/2022 09:12:31 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E
LOCACOES EIRELI

21/06/2022 09:09:45 S I if02 9:45SSTANISLAU DA SILVA ME AIO A cserocion
VALIDO 840,000.00

Soeeeect a RIGA DEO LIOR
21/06/2022 09:12:52 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI

sia ap VALIDO 775,000.00
CANCELADO 87,100.00

21/06/2022 09:09:54 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE een chen
OLIVEIRAME VALIDO 777,000.00

VALIDO 4,088,700.00 21/06/2022 09:12:53 S STANISLAU DA SILVA ME

71106/2022 09:09:56 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOSE VALIDO 779,000.00

TOLDOS LTDA 21/06/2022 09:13:08 S STANISLAU DA SILVA ME

VALIDO 845,000.00 yAIno / 774,000.00

a \\ 2de8



3a% CsPREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE a, &
AURORA-CE “Typ p ye®

21/06/2022 09:13:10 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 21/06/2022 09:17:21 C H BRITO ROLIM

VALIDO 4,279,000.00 VALIDO 715,000.00

21/06/2022 09:13:15 CH BRITO ROLIM 21/06/2022 09:17:34 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 770,000.00 VALIDO 714,000.00

21/06/2022 09:13:17 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 21/06/2022 09:17:44 _C H BRITO ROLIM

VALIDO 773,000.00 VALIDO 743,000.00

24/06/2022 09:13:29 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 21/06/2022 09:17:48 MF PRODUGOES E LOCAGOES EIRELI
VALIDO 769,000.00 VALIDO 4,175,170.00

21/06/2022 09:13:31 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 21/06/2022 09:17:55 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 765,000.00 VALIDO 742,000.00

21/06/2022 09:14:03 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 21/06/2022 09:17:59 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-
VALIDO 760,000.00

ME

VALIDO 710,000.00
21/06/2022 09:14:30 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA =Vion 766,000.00

21/06/2022 09:18:13 CH BRITO ROLIM

VALIDO 709,000.00
21/06/2022 09:14:37 _C HBRITO ROLIM

= 5 SRE
GACbO 750,000.00

21/08/2022 09:18:36 X7E EMPREENDIMENTO EIREL
VALIDO 707,000.00

21/06/2022 09:14:42 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME 21/06/2022 09:18:36 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 758,000.00 +VALIDO 700,000.00

21/06/2022 09:14:56 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 21/06/2022 09:18:43 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME

VALIDO 749,000.00 VALIDO 4,201,000.00

21/06/2022 09:15:06 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA 21/06/2022 09:18:50 CH BRITO ROLIM

VALIDO 740,000.00 VALIDO 680,000.00

21/06/2022 09:15:12 CH BRITO ROLIM 21/06/2022 09:19:08 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 748,000.00 VALIDO 670,000.00

24/06/2022 09:15:24 CH BRITO ROLIM 21/06/2022 09:19:12 E.C. PRODUGOES LTDA- ME

VALIDO 739,000.00 VALIDO 797,900.00

21/06/2022 09:15:34 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 21/06/2022 09:19:28 ORAKLI LOCACOESE SERVICOS LTDA

VALIDO 738,000.00 VALIDO 665,000.00

21/06/2022 09:15:37 _X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 21/06/2022 09:19:47 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

VALIDO 735,999.00 VALIDO 650,000.00

21/06/2022 09:15:45 A.C. COMERCIO DE PAPEISESERVICOS DE 21/06/2022 09:19:54 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-TRANSPORTES EIRELI ME

VALIDO 765,900.00 VALIDO 664,000.00

21/06/2022 09:15:52 CH BRITO ROLIM 21/06/2022 09:20:11 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO 734,000.00 VALIDO 640,000.00

21/06/2022 09:15:59 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA 21/06/2022 09:20:20 CH BRITO ROLIM

VALIDO 739,000.00 VALIDO 630,000.00

21/06/2022 09:16:05 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 21/06/2022 09:20:24 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 733,000.00 VALIDO 639,000.00

21/06/2022 09:16:27 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOSLTDA _21/0€/2022 09:20:29 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-
VALIDO. 729,000.00 ME

VALIDO 638,000.00
21/06/2022 09:16:34 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 5 aeSens 720,000.00

21/08/2022 09:20:40 AG PRODUGOESE EVENTOS L

VALIDO 629,000.00
21/06/2022 09:16:49 CH BRITO ROLIM

Se 718,000.00
2196/2022 09:20:55 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO 635,000.00
21/06/2022 09:17:01 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA r STAeae 717,000.00

21/08/2022 09:21:18 KARINE ALMEIDA DE ARAWJO -
VALIDO v 752,000.00

Racade mm: 99INZINNAD NO.40:40 3de8



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

21/06/2022 09:21:23
ME
VALIDO

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

625,000.00

21/06/2022 09:27:06
VALIDO

ORAKLI LOCACOESE SERVICOS LTDA

580,000.00

21/06/2022 09:27:30 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -
21/06/2022 09:21:37 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA ME

VALIDO 620,000.00 VALIDO 578,000.00

21/06/2022 09:21:41 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA 21/06/2022 09:27:30 AG PRODUCGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 623,000.00 VALIDO 575,000.00

21/06/2022 09:22:13
VALIDO

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

699,999.00

21/06/2022 09:23:03
VALIDO

ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

619,000.00

21/06/2022 09:27:49
ME
VALIDO

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

570,000.00

21/06/2022 09:23:17
VALIDO

AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

618,000.09

21/06/2022 09:28:43
VALIDO

AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

569,000.00

21/06/2022 09:23:20
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

21/06/2022 09:29:02
VALIDO

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

581,000.00

21/06/2022 09:29:03
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-
VALIDO 565,000.00

21/06/2022 09:29:25 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 564,000.00

21/06/2022 09:29:41
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 560,000.00

21/06/2022 09:29:55 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 559,000.00

21/06/2022 09:30:21
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 615,000.00

21/06/2022 09:23:31 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 610,000.00

21/06/2022 09:23:50 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO 600,000.00

21/06/2022 09:24:05 AG PRODUCOES E EVENTOS LTDA

VALiDO 599,000.00

21/06/2022 09:24:38 STENIO PIERRE COSTA SILVA
VALIDO 698,900.00

Pupeianee 09:25:02 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 598,000.00

24/06/2022 09:25:02 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

VALIDO 601,000.00

21/06/2022 09:25:04 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO : 751,999.99

21/06/2022 09:25:23 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

VALIDO 595,000.00

21/06/2022 09:25:24 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO 597,090.00

VALIDO 555,000.00

21/06/2022 09:30:27 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

VALIDO 550,000.00

21/06/2022 09:30:31 AG PRODUCGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 554,000.00

21/06/2022 09:30:52 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO 551,000.00

21/06/2022 09:30:57
ME
VAL!DO

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

545,000.00

21/06/2022 09:26:01
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

21/06/2022 09:31:14
VALIDO

AG PRODUCOES E EVENTOS LTDA

544,000.00

21/06/2022 09:31:35
ME

VALIDO

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

540,000.00

21/06/2022 09:31:53
VALIDO

AG PRODUGOESE EVENTOS LTDA

520,000.00

VALIDO 580,009.00

21/06/2022 09:26:11 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 589,000.00

21/06/2022 09:26:27 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO 588,000.00

21/06/2022 09:26:35 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 587,000.00

21/06/2022 09:32:12
VALIDO

AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

510,000.00

21/06/2022 09:26:49
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 585,000.00

21/06/2022 09:27:04 AG PRODUCOES E EVENTOS LTDA

VALIBO 584,060.00

aRaEaaaa

21/06/2022 09:32:34
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 500,000.00

24/66/2022 09:32:57 AG PRODUCOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 480,000.00SS(~ 4de8



ey
ae? a% SPREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE & ~AURORA-CE Tern oe

21/06/2022 09:33:37 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- 21/06/2022 09:43:34 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -
ME ME

VALIDO 475,000.00 VALIDO 385,000.00

21/06/2022 09:34:02 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA 21/06/2022 09:44:15 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 490,000.00 VALIDO 384,000.00

21/06/2022 09:34:03 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 21/06/2022 09:45:01 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-
VALIDO 470,000.00 ME

VALIDO 380,000.00
21/06/2022 09:34:27 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME LOTE 2 - LOTE 02 - ATRACOES
VALIDO 465,000.00

21/06/2022 09:12:37 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE
21/06/2022 09:34:42 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA OLIVEIRA ME

VALIDO 460,000.00 VALIDO 902,000.10

21/06/2022 09:35:33 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- 21/06/2022 09:12:37 MF PRODUGOES E LOCAGOES EIRELI
Me VALIDO 901,950.00
VALIDO 450,000.00ee 24/06/2022 09:12:37 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI

09:35: ODUC! ENTOS LTDA
VALIDO 899,400.00

VALIDO 449,000.00
21/06/2022 09:12:37 ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA,

21/06/2022 09:36:51 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-  LOCAGOES E SERVICO
Me VALIDO 902,000.10
VALIDO 445,000.00

21/06/2022 09:36:59 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA oeeeeiis 3 ¢ Ce VALIDO 902,000.10
VALIDO 420,000.00SEaengemicmerrarserenoger ( 21/06/2022 09:12:37 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

ME ce oe ee ES VALIDO 902,000.10

VALIDO 410,000.00 21/06/2022 09:12:37 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI

21/06/2022 09:37:54 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA SAD sosoutHh
VALIDO 400,000.00

21/06/2022 09:12:37 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E
21/06/2022 09:38:39 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-  TOLDOS LTDA
oe VALIDO 902,000.10
VALIDO 398,000.00

21/06/2022 09:12:37 SERV LOK SERVIGOS E LOCAGOES EIREL! ME
21/06/2022 09:29:17 ALFA-EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, |) SeesLOCAGOES E SERVICO VALIDO 902,000.

VALIDO 1,035,000.00 21/06/2022 09:12:37 ORAKLI LOCACOESE SERVICOS LTDA

21/06/2022 09:39:26 AG PRODUGOES F EVENTOS LTDA VALIDO 902,009.10

VALIDO 397,009.00 21/06/2022 09:12:37 STENIO PIERRE COSTA SILVA

21/06/2022 09:39:56 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-  VALIDO 202,000.10
cS g

21/06/2022 09:12:37 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI
VALIDO 395,000.00 AiIno 902,000.10
21/06/2022 09:40:18 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE aaSO GEOLTCSCIRENS 21/06/2022 09:12:37 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

VALIDO 698,890.00 VALIDO 902,000.10

21/06/2022 09:40:27 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 21/06/2022 09:12:37 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME

VALIDO 394,000.00 VALIDO 901,950.00

21/06/2022 09:40:51 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- 21/06/2022 09:12:37 MELIUZ CONSTRUGOES E SERVICOS

ME VALIDO 819,000.00
VALIDO 390,000.00 34/96/2022 09:12:37 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-21/06/2022 09:41:11 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA ME

VALIDO
;

289,000.00 VALIDO 902,000.10

2106/2022 09:41:37 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SiLVA- 21/06/2022 09:12:37 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

ME : VALIDO 901,950.00
VALIDO 388,000.00

21/06/2022 09:43:17 AG PRODUCOES E EVENTOS LTDA

VALIDO 387,000.00

Pe ipeealaaee

21/06/2022 09:12:37
LOCACOES EIRELI

VALIDO

AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E

; Gp002,000.10

5de8



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

21/06/2022 09:12:37 CH BRITO ROLIM

VALIDO 902,000.10

21/06/2022 09:21:17 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI
VALIDO 710,000.00

21/06/2022 09:12:37 J C SERVICOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES
E EMPREENDIMENTOS - EIRELI

21/06/2022 09:21:20 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI

VALIDO 876,000.00 VALIDO 749,500.00

21/06/2022 09:12:37 E.C. PRODUGOES LTDA- ME 21/06/2022 09:21:29 MF PRODUCOES E LOCACOES EIRELI
VALIDO 902,000.10 VALIDO 840,000.00

21/06/2022 09:12:37 F.R.FERREIRA DA SILVA 21/06/2022 09:21:40 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 901,950.00 ok ae21/06/2022 09:13:27 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI _——
7 21:46 SVann see.e08.60 — 09:21:46 S STANISLAU DA SILVA ME a.21/06/2022 09:13:52 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE _—

OLIVEIRA ME 21/06/2022 09:22:07 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI
VALIDO 850,600.00 VALIDO 705,000.00

21/06/2022 09:14:49 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 21/06/2022 09:22:51 S STANISLAU DA SILVA ME

VALIDO 810,000.00 VALIDO 704,000.00

21/06/2022 09:16:16 A.C. COMERCIO DE PAPEISE SERVICOS DE —21/06/2022 09:23:24 STENIO PIERRE COSTA SILVA
TRANSPORTES EIRELI VALIDO 700,000.00
VALIDO 809,500.00

amanna GOTeGS
21/06/2022 09:23:25 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI

:16:22 STENIO PIERRE COSTA SILVA Sane 703/00b,00
VALIDO 800,000.00

RRR ST Ga E REE REERINETGCERVICOSE
21/06/2022 09:23:38 ORAKLILOCACOES E SERVICOS LTDA

LOCACOES EIRELI : VALIDO 699,000.00

VALIDO 897,000.00 21/06/2022 09:23:39 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME
21/06/2022 09:16:52 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME WALDO eai€00'00
VALIDO 900,000.00

ai 21/06/2022 09:23:52 S STANISLAU DA SILVA ME

aime 2022 09:18:39 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- 4)ng eerand
VALIDO 799,900.00 21/06/2022 09:24:05 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI

21/06/2022 09:18:57 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI VALIDO 695,000.00

VALIDO 790,000.00 21/06/2022 09:24:09 ORAKLI LOCACOESE SERVICOS LTDA

21/06/2022 09:19:26 E.C. PRODUGOES LTDA - ME VALIDO 670,000.00

VALIDO 808,000.00 21/08/2022 09:24:41 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI

21/06/2022 09:19:53 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA VALIDO 669,000.00

VALIDO 750,000.00 21/06/2022 09:25:11 STENIO PIERRE COSTA SILVA

21/06/2022 09:20:10 SERV LOK SERVIGOS E LOCAGOES E!RELIME VALIDO 665,000.00

VALIDO 765,000.09 21/06/2022 09:25:15 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME
ap) 1 ezene? 09:20:15 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA vAuIDO pean

VALIDO 749,800.00 21/06/2022 09:25:37 S STANISLAU DA SILVA ME

21/06/2022 09:20:20 PRO ATIVA EVENTOS EIREL! VALIDO 664,000.00

VALIDO 740,000.00 21/06/2022 09:25:47 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME
21/06/2022 09:20:26 ALFA-EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA,

.,

LOCAGOES E SERVICO
VALIDO S597000,00

VALIDO 885,000.00 21/06/2022 09:26:14 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

21/06/2022 09:20:40 STENIO PIERRE COSTA SILVA VALIDO 620,000.00

VALIDO 720,000.00 21/06/2022 09:26:15 PRO ATIVA EVENTOS EIREL!

21/06/2022 09:20:47 F.R.FERREIRA DA SILVA VALIDO 659,999.99

VALIDO
‘

805,000.00 21/06/2022 09:26:30 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE
OLIVEIRA ME

21/06/2022 09:21:03 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME Gain Pen a00 00
VALIDO 845,000.00 ;

Pii a, ela, nae ae \ 6de8s

y



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

eS

2
ASW

=s SS =
24/06/2022 09:26:43 S STANISLAU DA SILVA ME 21/06/2022 09:31:59 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI
VALIDO 663,000.00 VALIDO 555,000.00

24/06/2022 09:26:44 ORAKLILOCACOES E SERVICOS LTDA 21/06/2022 09:32:46 STENIO PIERRE COSTA SILVA
VALIDO 600,000.00 +VALIDO 554,900.00

21/06/2022 09:26:46 STENIO PIERRE COSTA SILVA 21/06/2022 09:32:57 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-
VALIDO 619,000.00 ME

VALIDO 530,000.00
21/06/2022 09:27:09 FRANCISCO HENRIGUE DOS ANJOS SILVA -
ME 21/06/2022 09:33:12 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI
VALIDO 598,000.00 VALIDO 529,999.00

21/06/2022 09:27:30 STENIO PIERRE COSTA SILVA 21/06/2022 09:33:19 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

VALIDO 597,900.00 VALIDO 520,000.00

21/06/2022 09:28:02
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - 21/06/2022 09:34:02
ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 595,000.00 VALIDO 510,000.00

21/06/2022 09:28:11 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 21/06/2022 09:34:07 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

VALIDO 597,000.00 VALIDO 500,000.00

21/06/2022 09:28:35 CRAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA 21/06/2022 09:34:28 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI
VALIDO . 590,000.60 VALIDO 515,000.00

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -21/06/2022 09:28:51 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- 21/06/2022 09:34:40
ME ME

VALIDO 588,000.00 VALIDO 495,000.00

21/06/2022 09:29:06 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 21/06/2022 09:34:56 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E

VALIDO 589,000.00 LOCACOES EIREL!
VALIDO 812,000.00

21/06/2022 09:30:01 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI = Sate eeVans 587,999.00
21/06/2022 09:35:16 YEDILTON PRODUG: S

VALIDO 480,000.00
21/06/2022 09:30:06 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI ies SeVALIDO SHOU Ge :

21/06/2022 09:30:13 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA VALIDO 475,000.00
VALIDO 591,000.00 24/06/2022 09:36:20 PRO ATIVA EVENTOS EIREL!
21/06/2022 09:30:28 STENIO PIERRE COSTA SILVA VALIDO 490,000.00
VALIDO 584,900.00 24/06/2022 09:36:49 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

21/06/2022 09:30:32 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-—VALIDO 450,000.00
ME

BY Sc VA-Maid 580,000.00
21/08/2022 09:37:18 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SIL

21/06/2022 09:30:48
VALIDO

CH BRITO ROLIM

570,000.09

ME

21/06/2022 09:31:14 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI

VALIDO 445,000.00

21/06/2022 09:38:13 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

VALIDO 400,000.00

21/06/2022 09:38:20 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI
VALIDO 460,000.00

21/06/2022 09:39:02
ME
VAL!DO

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

398,000.00

VALIDO 565,000.00

21/06/2022 09:31:23 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI
VALIDO 569,999.00

21/06/2022 09:21:28 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO 550,000.00

21/06/2022 09:31:36 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA

VALIDO 569,000.C0

21/06/2022 09:31:46
ME
VALIDO

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

545,009.00

21/06/2022 09:39:59 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI

21/06/2022 09:31:54
VALIDO

YEDILTON PRODUCOES & EVENTOS LTDA

549,000.00

Raradnn am: 92/NR/9NDD NO-12-:10

VAL!IDO 554,890.00

21/06/2022 09:40:16 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI
VALIDO 420,000.00

24/06/2022 09:42:16 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA

VALIDO * 525,000.00\ 7de8&



DE

“eg,
nsely44PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

AURORA-CE “Sp, sGRADE
peeienee 13:20:21 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA -

VALIDO 397,999.80

Gerad en: 23/08/9029 00:18:19 Radek


